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Erciş Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak,
Sağlık Hizmetleri alanında eğitim gören öğrencilerimizin mesleki
bilgi ve becerilerini pekiştirmeleri için geniş bir uygulama ve staj
imkânı sunmaktayız.

Okulumuz, Hemşire Yardımcılığı, Ebe Yardımcılığı ve Sağlık
Bakım Teknisyenliği dallarında eğitim alan öğrencilerimize,
teorik bilgi ve uygulamalı eğitimi bir araya getirerek mesleki
yeterliliklerini geliştirmelerine olanak sağlamaktadır.

Okul Laboratuvarlarımızda Mesleki Uygulamalar

Okulumuzun modern donanımlı laboratuvarları, öğrencilerimizin
temel mesleki becerilerini öğrenmeleri ve pratik yapmaları için
ideal bir ortam sunar. Sterilizasyon, hasta bakım teknikleri,
enjeksiyon uygulamaları gibi birçok önemli konuda birebir
uygulamalı eğitim verilmektedir.
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Anlaşmalı Sağlık Kurumlarında Staj Olanakları

Teorik ve laboratuvar eğitiminin yanı sıra, öğrencilerimiz Erciş
İlçe Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı sağlık kurumlarında gerçek
çalışma ortamlarında deneyim kazanmaktadır. Bu kapsamda:

 • Erciş Devlet Hastanesi
 • Sağlık Ocakları
 • Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi

gibi kurumlarla yapılan iş birlikleri sayesinde, öğrencilerimiz
profesyonel ekiplerle birlikte çalışarak mesleki becerilerini
geliştirme ve hastalarla iletişim kurma deneyimi kazanmaktadır.
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Staj Süreci ve Önemi

Sağlık alanındaki mesleki uygulama ve staj süreci,
öğrencilerimizin meslek etiği, takım çalışması ve sorumluluk
bilincini kazanmalarına önemli katkı sağlar. Ayrıca stajyer olarak
görev aldıkları sağlık kuruluşlarında hem bilgi hem de
deneyimlerini geliştirerek gelecekteki kariyerlerine sağlam bir
temel atarlar.

Erciş Lokman Hekim Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olarak,
öğrencilerimizin mesleklerinde donanımlı, deneyimli ve öz
güvenli bireyler olmaları için güçlü bir eğitim-öğretim altyapısı
sunmaktan gurur duyuyoruz. Sağlık hizmetleri alanında kalifiye
birer profesyonel olma yolunda attıkları her adımda
yanlarındayız!

Siz de sağlık alanında bir kariyer hedefliyorsanız, okulumuzda
sizi bekleyen bu benzersiz fırsatlara katılmaya davetlisiniz.
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